
Listopad 2021

Raport końcowy z pierwszego trymestru
I trymestr roku szkolnego 2021-2022 kończy się 3 listopada 2021 r. Ostateczne oceny za I trymestr zostaną opublikowane
w PowerSchool pod koniec dnia szkolnego 11 listopada. Jeśli masz pytania dotyczące ocen Twojego dziecka, zawsze
możesz skontaktować się z dowolnym z jego nauczycieli.

Konferencje dla rodziców i nauczycieli
Worth Gimnazjum 2021 Konferencje rodziców i nauczycieli odbędą się 22 listopada 2021 r. Rodzice będą mieli
możliwość uczestniczenia wirtualnie lub osobiście. Więcej informacji o tym, jak zapisać się na konferencje rodziców i
nauczycieli, zostanie wkrótce udostępnionych rodzicom/opiekunom.

Aktualizacje doradcze
W listopadzie, program nauczania społeczno-emocjonalnego drugiego stopnia w Worth Gimnazjum będzie koncentrował
się na wstawianiu się za sobą, zachowaniu bezpieczeństwa i emocjach. Uczniowie dowiedzą się i zastanowią, jak ważne
jest przeciwstawianie się zastraszaniu i nękaniu, aby zapewnić, że nasza społeczność szkolna jest bezpiecznym miejscem
dla wszystkich. Uczniowie dowiedzą się również o różnych rodzajach emocji oraz o tym, jak skutecznie zarządzać
emocjami teraz i w przyszłości.

Ponadto uczniowie Worth Gimnazjum rozpoczęli także ogólnoszkolną lekturę podręcznika, która odbędzie się podczas
poradnictwa. Książka, którą uczniowie będą czytać w szkole, to How to Speak Dolphin autorstwa Ginny Rorby. How to
Speak Dolphin to opowieść o walce dziewczyny o pomoc jej autystycznemu bratu i sobie.

Poświęć trochę czasu, aby porozmawiać z dziećmi na temat odpowiednich tematów poruszanych w poradach w
listopadzie, aby pomóc nam upewnić się, że nauczą się ważnych lekcji społeczno-emocjonalnych, które pomogą im uczyć
się i rozwijać pomyślnie jako gimnazjum studenci. Zachęcamy do kontaktu z Mr. Tooth i/lub Dr. Zampillo, jeśli masz
jakiekolwiek pytania dotyczące Programu Społeczno-Emocjonalnego Nauczania Drugiego Kroku i jakiegokolwiek innego
aspektu programu doradczego Worth Junior High School.
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Spóźniony do szkoły
Ostatnio zaobserwowaliśmy trend polegający na tym, że wielu naszych uczniów spóźnia się do szkoły codziennie tuż po
pierwszej lekcji dzwonek dzwoni o 8:20. Kiedy uczniowie przychodzą późno do szkoły, tracą część podstawowej rutyny
dnia szkolnego i instruktaż, które mają miejsce w I tercji. Prosimy wszystkie nasze rodziny o dopilnowanie, aby nasi
uczniowie przybyli do szkoły na czas. Studenci mogą wejść do budynku codziennie od godziny 8:05. Z góry dziękujemy i
nie wahaj się skontaktować z Dr Zamplillo lub Mr. Tooth, jeśli masz jakiekolwiek pytania.

FastBridges Czytanie i oceny matematyczne
Aby pomóc naszym nauczycielom w uzyskaniu danych potrzebnych do jak najlepszego zaspokojenia potrzeb naszych
uczniów, Worth Gimnazjum będzie administrować FastBridges Reading and Math Assessments w listopadzie.

Możesz pomóc swojemu dziecku zrobić wszystko, co w jego mocy, na tych ocenach, gdy je przeprowadza:

1. Zapewnienie obecności ucznia w dniach egzaminu.
2. Zapewnienie dziecku wystarczającej ilości snu każdej nocy.
3. Zapewnienie zdrowego śniadania i obiadu w dni testowe.
4. Przypomnij dziecku, aby zadało pytania nauczycielowi, jeśli wskazówki nie są jasne.
5. Zachowaj pozytywne nastawienie do testu. Zachęć ich, aby dawali z siebie wszystko!

Więcej informacji na temat dat, w których uczniowie będą przystępować do sprawdzianów z czytania i matematyki w
FastBridges, zostanie podanych wkrótce.

Szkolne powtórki zdjęć
Powtórki zdjęć szkolnych odbędą się w piątek 19 listopada. Więcej informacji na temat powtórek zdjęć szkolnych
prześlemy wkrótce.
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